
Regione Lazio
DIREZIONE CULTURA, POLITICHE GIOVANILI E LAZIO CREATIVO

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 13 dicembre 2020, n. G15185

Legge regionale 27 dicembre 2019 n. 28 - art 7 - commi 66-67-68, relativi alla promozione e al sostegno
della Street Art. Avviso pubblico "Lazio Street Art". Presa d'atto delle risultanze dei lavori della Commissione
di valutazione e relativa concessione contributi. Impegno a favore dei singoli soggetti beneficiari per un totale
di € 200.000,00 sul Cap. G 11930, es. fin 2020

15/12/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 151 - Supplemento n. 1



OGGETTO: Legge regionale 27 dicembre 2019 n. 28 - art 7 - commi 66-67-68, relativi alla promozione e al sostegno   
della Street Art. Avviso pubblico “Lazio Street Art”. Presa d’atto delle risultanze dei lavori della Commissione di 
valutazione e relativa concessione contributi. Impegno a favore dei singoli soggetti beneficiari per un totale di € 
200.000,00 sul cap. G11930 - es. fin 2020. 
 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CULTURA, POLITICHE GIOVANILI E LAZIO CREATIVO 
 
SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Arti figurative, Cinema e Audiovisivo 
 
VISTO lo statuto della Regione Lazio 
 
VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002 n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e 
disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” 
 
VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002 n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della 
Giunta regionale” 
 
VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42” 
 
VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017 n. 26 “Regolamento regionale di contabilità”, in particolare l’articolo 
30, comma 2 in riferimento alla predisposizione del Piano Finanziario di attuazione della spesa 
 
VISTA la legge regionale 27 dicembre 2019 n. 28 “Legge di stabilità regionale 2020” 
 
VISTA la legge regionale 27 dicembre 2019 n. 29 “Bilancio di previsione finanziario della Regione Lazio 2020-2022” 
 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale 27 dicembre 2019 n. 1004 “Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Lazio 2020-2022. Approvazione del "Documento tecnico di accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie 
per le entrate ed in missioni, programmi e macroaggregati per le spese” 
 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale 27 dicembre 2019 n. 1005 “Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Lazio 2020-2022. Approvazione del "Bilancio finanziario gestionale", ripartito in capitoli di entrata e di spesa” 
 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale 21 gennaio 2020 n. 13 “Applicazione delle disposizioni di cui agli articoli 
10, comma 2, e 39, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e disposizioni per la 
gestione del bilancio regionale 2020-2022, ai sensi dell’articolo 28 del regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26. 
Approvazione del bilancio reticolare, ai sensi dell’articolo 29 del r.r. n. 26/2017” 
 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale 25 febbraio 2020 n. 68 “Bilancio di previsione finanziario della Regione 
Lazio 2020-2022. Assegnazione dei capitoli di spesa alle strutture regionali competenti, ai sensi dell'articolo 3, comma 
2, lettera c) della legge regionale 27 dicembre 2019, n. 29 e dell'articolo 13, comma 5, del regolamento regionale 9 
novembre 2017, n. 26” 
 
VISTA la circolare del Segretario Generale della Giunta regionale 27 febbraio 2020 prot. n. 176291, con la quale sono 
fornite le indicazioni relative alla gestione del bilancio regionale 2020-2022 
 
VISTA la legge regionale 12 agosto 2020 n. 11 “Legge di contabilità regionale” 
 
VISTA la legge regionale 27 dicembre 2019 n. 28 “Legge di stabilità regionale 2020”, che con le disposizioni dell’art. 7 
- commi 66-67-68, intende promuovere e sostenere “….tramite la concessione di contributi alle amministrazioni 
pubbliche, la Street Art quale forma di arte urbana in grado di contribuire, per la forte capacità comunicativa e di 
impatto sul territorio, a rigenerare, a riqualificare e a valorizzare in chiave culturale luoghi e beni delle città….”, 
stanziando per l’annualità 2020 l’importo di € 150.000,00 disponibile sul capitolo G11930  
 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale del 23 giugno 2020 n.392 che, al fine di implementare l’importo delle 
somme già previste, approva per l’esercizio finanziario 2020 la variazione di bilancio di € 50.000,00, operandone il 
passaggio dal capitolo C21924 al capitolo G11930, che pertanto presenta una disponibilità complessiva di € 200.000,00 
 
VISTA la deliberazione di Giunta regionale del 7 luglio 2020 n. 414 che, come previsto dal citato comma 67, acquisito 
il parere della competente commissione consiliare espresso nella seduta del 30 giugno 2020 , al fine di avviare le 
procedure connesse all’erogazione dei contributi, che per l’annualità 2020 ammontano a un importo complessivo di € 
200.000,00 disponibile sul capitolo G11930 (prenotazione con bollinatura n. 48457/2020), ha stabilito criteri e modalità 
per la concessione degli stessi, demandando a successivo Avviso, da predisporre da parte della Direzione regionale 
competente in materia di cultura secondo i criteri e le modalità approvate nella citata deliberazione, le ulteriori 
specificazioni operative per l’accesso alle risorse 
 
 
 
 

15/12/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 151 - Supplemento n. 1



VISTA la determinazione 8 luglio 2020 n. G08054 “Legge regionale 27 dicembre 2019 n. 28 - art 7 - commi 66-67-68, 
relativi alla promozione e al sostegno della Street Art. Approvazione Avviso pubblico "Lazio Street Art". Impegno di 
euro 200.000,00 sul capitolo G11930 - es. fin. 2020”  
 
VISTO il decreto dirigenziale 2 novembre 2020, n. G12794 “Nomina della Commissione giudicatrice di cui all'Avviso 
Pubblico "Lazio Street Art" approvato con determinazione 8 luglio 2020 n. G08054 in attuazione della legge regionale 
27 dicembre 2019 n. 28 - art.7 - commi 66-67-68, relativi alla promozione e al sostegno della Street Art “ 
 
VISTA la determinazione 2 novembre 2020 n. G12824 “Legge regionale 27 dicembre 2019 n. 28 - art 7 - commi 66-67-
68, relativi alla promozione e al sostegno della Street Art. Avviso pubblico "Lazio Street Art". Approvazione 
conclusione attività istruttoria formale”, con la quale sono state ritenute ammissibili a valutazione da parte della 
Commissione di cui sopra n. 48 domande 
 
VISTA la nota 10-10-2020 prot. 1074440 con la quale la Commissione ha trasmesso all’Area competente le risultanze 
dei lavori, le tabelle delle domande ammesse, delle domande ammesse ma non finanziate per esaurimento risorse e delle 
domande non ammesse per mancato raggiungimento del punteggio minimo previsto dall’art. 8 dell’Avviso, redatte 
separatamente per ciascuna Provincia, per la Città metropolitana di Roma Capitale e per Roma Capitale e sue 
articolazioni territoriali-Municipi 
 
PRESO ATTO che, ai sensi di quanto prescritto dall’art. 4 dell’Avviso in merito al fatto che eventuali economie sulle 
somme previste e stanziate per ognuno degli ambiti territoriali sopra definiti possono essere utilizzate per lo scorrimento 
delle altre graduatorie, la Commissione ha trasferito l’importo di € 27.717,00, afferente alle articolazioni territoriali di 
Roma Capitale, e l’importo di € 11.820,49, afferente alla Provincia di Latina , andati in economia alla Provincia di 
Roma a seguito della presenza in graduatoria dei progetti con punteggi più alti tra quelli ammessi ma non finanziati per 
mancanza di risorse 
  
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso sarà necessario da parte dei soggetti beneficiari sottoscrivere 
dichiarazione di accettazione del contributo e che in caso di mancata sottoscrizione sarà possibile procedere allo 
scorrimento delle graduatorie  
 
VISTA la determinazione 9 dicembre 2020 n. G14916 di disimpegno dell’impegno n. 50095/2020 di € 200.000,00 
assunto sul Cap. G11930, es. fin. 2020 a favore di creditori diversi 
 
RITENUTO di dover prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione, approvando i seguenti  n. 6 allegati 
che formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione, ognuno articolato in n. 3 tabelle suddivise per 
domande ritenute ammesse, domande ritenute ammesse ma non finanziate e domande non ammesse: 

- Allegato 1 “Provincia di Roma” 
- Allegato 2 “Provincia di Rieti” 
- Allegato 3 “Provincia di Viterbo” 
- Allegato 4 “Provincia di Frosinone” 
- Allegato 5 “Provincia di Latina” 
- Allegato 6 “Municipi di Roma Capitale” 

 
RITENUTO di dover impegnare, a favore dei singoli soggetti beneficiari di cui alle tabelle A degli allegati da 1 a 6 e 
nella misura ivi indicata, l’importo totale di € 200.000,00 sul cap. G11930 - es. fin. 2020 
 
RITENUTO di dover indicare che l’obbligazione nasce dall’esecutività del presente provvedimento 
 

DETERMINA 
 

 di prendere atto delle risultanze dei lavori della Commissione, approvando i seguenti n. 6 allegati che formano 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione, ognuno articolato in n. 3 tabelle suddivise per 
domande ritenute ammesse, domande ritenute ammesse ma non finanziate e domande non ammesse: 

- Allegato 1 “Provincia di Roma” 
- Allegato 2 “Provincia di Rieti” 
- Allegato 3 “Provincia di Viterbo” 
- Allegato 4 “Provincia di Frosinone” 
- Allegato 5 “Provincia di Latina” 
- Allegato 6 “Municipi di Roma Capitale” 

 di impegnare, a favore dei singoli soggetti beneficiari di cui alle tabelle A degli allegati da 1 a 6 e nella misura ivi 
indicata, l’importo totale di € 200.000,00 sul cap. G11930 - es. fin. 2020  

 di indicare che l’obbligazione nasce dall’esecutività del presente provvedimento 
 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 
 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio 
nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 
giorni 
 

Il Direttore Regionale 
     Miriam Cipriani 

15/12/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 151 - Supplemento n. 1



Proponente Titolo costo complessivo 
del progetto

punteggio 
attribuito

importo concesso

Frascati Nature concrete – Il Circo 25.000,00                  56 25.000,00            
Guidonia Resistart 16.429,24                  53 16.429,24            
Manziana INCONTRI 13.175,00                  51 13.175,00            
Genazzano GENAZZANO FOR STREET 11.080,00                  50 9.933,25              

64.537,49            

Proponente Titolo costo complessivo 
del progetto

punteggio 
attribuito

importo 
concedibile

Lanuvio La storia di Lanuvio sui muri 23.432,64                  46 23.432,64            
Cave Le CASE POPolari - oltre il muro 25.000,00                  46 25.000,00            
Tivoli Periferia a colori 22.786,00                  45 22.786,00            
Castel Madama RiqualificART 14.673,10                  42 14.673,10            
San Polo dei Cavalieri Il cammino dei Lincei 10.870,00                  41 10.870,00            

San Cesareo SAN CESAREO STREET ART 2020 - ARRICCHIAMOCI DELLE 
NOSTRE RECIPROCHE DIFFERENZE

13.499,10                  39 13.499,10            

Valmontone La vanga lucente che scalza il castello medievale 9.953,80                    39 9.953,80              
Nazzano NAZZANO E IL SUO TERRITORIO 25.000,00                  37 25.000,00            
Mentana Un muro per Anita 3.660,00                    36 3.660,00              
Torrita Tiberina Torriflora 15.000,00                  36 15.000,00            
Trevignano Romano E/MERGE - Lake Art Gallery 25.000,00                  36 25.000,00            

188.874,64          

Proponente Titolo

Monte Porzio Catone CITTÀ DEL TEMPO

Tolfa Sogno di Bambino

Campagnano Il Pellegrino

Carpineto Romano Street Art Carpineto Romano 2020

Ladispoli Progetto Arte Etruria

Allegato 1 - Provincia di Roma

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Tab. A - ammesse e finanziate

Tab. B - ammesse ma non finanziate per esaurimento delle risorse disponibili

motivazioni di non ammissione
Tab. C - non ammesse

15/12/2020 - B
O

LLE
T

T
IN

O
 U

F
F

IC
IA

LE
 D

E
LLA

 R
E

G
IO

N
E

 LA
Z

IO
 - N

. 151 - S
upplem

ento n. 1



Proponente Titolo
costo complessivo 

del progetto
punteggio 
attribuito

importo 
concesso

Antrodoco R/ESISTENA 25.000,00                  55 25.000,00    
25.000,00    

Proponente Titolo
costo complessivo 

del progetto
punteggio 
attribuito

importo 
concedibile

Toffia + Poggio Nativo OSA in Sabina 13.000,00                  45 13.000,00    
Rieti Natale 1223 24.985,00                  43 24.985,00    

37.985,00    

Proponente Titolo

Scandriglia SCA-ART

Pescorocchiano
La  Vittoria delle Castagne di  
Pescorocchiano

Castel Sant'Angelo + Borgo 
Velino

RIVIVIAMO I NOSTRI BORGHI – 
STREET ART MURALES

Contigliano Il Cavaliere e il Drago

Magliano Sabina Street Hive

Cantalice
QUI TRA LE VERDI FRONDE 
MORMORA L'AURA

Selci Billboard

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Mancato raggiungimento del punteggio minimo 
previsto dall'art. 8 dell'Avviso

Allegato 2 - Provincia di Rieti

Tab. A - ammesse e finanziate

Tab. B - ammesse ma non finanziate per esaurimento delle risorse disponibili

Tab. C - non ammesse
motivazioni di non ammissione

15/12/2020 - B
O

LLE
T

T
IN

O
 U

F
F

IC
IA

LE
 D

E
LLA

 R
E

G
IO

N
E

 LA
Z

IO
 - N

. 151 - S
upplem

ento n. 1



Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l p
ro

ge
tt

o
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
es

so

M
ar

ta
 +

 V
al

en
ta

no
M

ar
ta

 –
 V

al
en

ta
no

: T
ra

 st
or

ia
, 

le
gg

en
da

, s
cie

nz
a 

- 
Am

al
as

un
ta

 e
 R

uf
fin

i
25

.0
00

,0
0

44
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l p
ro

ge
tt

o
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
ed

ib
ile

Ac
qu

ap
en

de
nt

e 
+ 

Pi
an

sa
no

Ur
ba

n 
Vi

sio
n 

Pr
oj

ec
t

9.
35

3,
71

40
9.

35
3,

71
9.

35
3,

71

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

Ga
lle

se
VO

LU
M

I

Ce
lle

no
 +

 G
ra

ffi
gn

an
o

Ca
st

el
li 

e 
Fa

nt
as

ia

Vi
to

rc
hi

an
o

Pe
pe

rin
o 

Ca
vA

rt

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

Al
le

ga
to

 3
 - 

Pr
ov

in
ci

a 
di

 V
ite

rb
o

Ta
b.

 A
 - 

am
m

es
se

 e
 fi

na
nz

ia
te

Ta
b.

 B
 - 

am
m

es
se

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
te

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
el

le
 ri

so
rs

e 
di

sp
on

ib
ili

Ta
b.

 C
 - 

no
n 

am
m

es
se

m
ot

iv
az

io
ni

 d
i n

on
 a

m
m

iss
io

ne

15/12/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 151 - Supplemento n. 1



Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l p
ro

ge
tt

o
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
es

so
Fi

ug
gi

An
tic

ol
i-F

iu
gg

i Z
er

o 
km

32
.6

24
,0

0
50

25
.0

00
,0

0
   

 25
.0

00
,0

0
   

 

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l p
ro

ge
tt

o
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
ed

ib
ile

Au
so

ni
a

La
 ci

tt
à 

de
llo

 sg
ua

rd
o

25
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
45

25
.0

00
,0

0
   

 

Fo
nt

ec
hi

ar
i

C’
ER

A 
UN

A 
VO

LT
A 

LA
 N

AT
UR

A 
– 

FO
NT

EC
HI

AR
I 2

02
0

24
.6

13
,5

0
   

   
   

   
   

   
43

24
.6

13
,5

0
   

 

Ce
pr

an
o

Lir
i -

 U
n 

se
rb

at
oi

o 
di

 v
ita

24
.8

88
,0

0
   

   
   

   
   

   
41

24
.8

88
,0

0
   

 74
.5

01
,5

0
   

 

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

Sa
n 

Gi
or

gi
o 

a 
Lir

i
Vo

ci
 d

’a
cq

ua

Ro
cc

as
ec

ca
La

 v
ita

 d
i S

an
 T

om
m

as
o

Va
lle

ro
to

nd
a

Tr
a 

nu
vo

le
 e

 m
on

ta
gn

e:
 u

n 
pe

rc
or

so
 g

ra
fic

o 
pe

r l
a 

riq
ua

lif
ic

az
io

ne
 u

rb
an

a

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

Al
le

ga
to

 4
 - 

Pr
ov

in
ci

a 
di

 F
ro

sin
on

e

Ta
b.

 A
 - 

am
m

es
se

 e
 fi

na
nz

ia
te

Ta
b.

 B
 - 

am
m

es
se

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
te

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
el

le
 ri

so
rs

e 
di

sp
on

ib
ili

Ta
b.

 C
 - 

no
n 

am
m

es
se

m
ot

iv
az

io
ni

 d
i n

on
 a

m
m

iss
io

ne

15/12/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 151 - Supplemento n. 1



Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l p
ro

ge
tt

o
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
es

so
Itr

i
Co

lo
r U

p 
Itr

i
13

.1
79

,5
1

   
   

   
   

   
   

49
13

.1
79

,5
1

   
 13

.1
79

,5
1

   
 

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l p
ro

ge
tt

o
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
ed

ib
ile

/ /
/ /

/ /
/ /

/ /

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

Fo
rm

ia
Po

nt
Ar

te

Ap
ril

ia
O

ltr
e 

Lo
 S

gu
ar

do

M
on

te
 S

an
 B

ia
gi

o
Va

lo
riz

za
zio

ne
 d

el
l'i

de
nt

ità
 m

on
tic

el
la

na
 D

al
la

 
Su

gh
er

et
a 

al
la

 T
or

re
 Lo

ng
ob

ar
da

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

M
an

ca
to

 ra
gg

iu
ng

im
en

to
 d

el
 p

un
te

gg
io

 m
in

im
o 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

ar
t. 

8 
de

ll'
Av

vi
so

Al
le

ga
to

 5
 - 

Pr
ov

in
ci

a 
di

 La
tin

a

Ta
b.

 A
 - 

am
m

es
se

 e
 fi

na
nz

ia
te

Ta
b.

 B
 - 

am
m

es
se

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
te

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
el

le
 ri

so
rs

e 
di

sp
on

ib
ili

Ta
b.

 C
 - 

no
n 

am
m

es
se

m
ot

iv
az

io
ni

 d
i n

on
 a

m
m

iss
io

ne

15/12/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 151 - Supplemento n. 1



Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l 
pr

og
et

to
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
es

so
VI

II 
M

un
ic

ip
io

Ca
nt

ie
ri 

Sa
n 

Pa
ol

o
24

.9
99

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
  

55
24

.9
99

,0
0

   
   

II 
M

un
ici

pi
o

Fa
nt

as
ia

 in
 p

ia
zz

a
22

.2
84

,0
0

   
   

   
   

   
   

   
  

53
22

.2
84

,0
0

   
   47

.2
83

,0
0

   
   

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

co
st

o 
co

m
pl

es
siv

o 
de

l 
pr

og
et

to
pu

nt
eg

gi
o 

at
tr

ib
ui

to
im

po
rt

o 
co

nc
ed

ib
ile

/ /
/ /

/ /
/ /

/ /

Pr
op

on
en

te
Ti

to
lo

/ /
/ /

/ /

Al
le

ga
to

 6
 - 

M
un

ic
ip

i d
i R

om
a 

Ca
pi

ta
le

Ta
b.

 A
 - 

am
m

es
se

 e
 fi

na
nz

ia
te

Ta
b.

 B
 - 

am
m

es
se

 m
a 

no
n 

fin
an

zia
te

 p
er

 e
sa

ur
im

en
to

 d
el

le
 ri

so
rs

e 
di

sp
on

ib
ili

Ta
b.

 C
 - 

no
n 

am
m

es
se

m
ot

iv
az

io
ni

 d
i n

on
 a

m
m

iss
io

ne

15/12/2020 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 151 - Supplemento n. 1


